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Pled alpaka 100% Kaki Creme
BRUN DE VIAN-TIRAN

Cena 1 750,00 zł

Dostępność Niedostępny

Producent BRUN DE VIAN-TIRAN
(Francja)

Opis produktu

Pled alpaka 140x180cm Kaki Creme BRUN DE VIAN-TIRAN

Dostawa: 0 zł

Rozmiar wełnianego pledu z alpaki: 140x180cm

Materiał: 100% alpaka z Andów

Gramatura: 300 g/m²

Waga: około 750g

Kraj produkcji: 100% Made in France

Pielęgnacja: nie prać / nie wybielać / nie suszyć w suszarce bębnowej / nie prasować / profesjonalne czyszczenie na sucho (delikatny proces)

Produkt na indywidualne zamówienie.

  

Pled 100% wełna alpaka z Andów - LIMA THROW

Najwyższa jakość pledu Lima Throw, który tkany w całości z 100% alpaki. Podkreśla piękno naturalnych odcieni tego wyjątkowego
materiału dodatkowo wzbogacając je o modne akcenty kolorystyczne. To wyrafinowany i elegancki dodatek, który dodaje duszy zarówno
twojemu wnętrzu, jak i zewnętrznemu otoczeniu.

Jego niezwykła miękkość i lekka, delikatna struktura zachęcają do przytulania bez żadnych ograniczeń, sprawiając, że czujesz się
doskonale. 

Ten kojący pled z alpaki w kolorze kaki creme - to prawdziwa przyjemność komfortu i delikatnego ciepła.

 

Pled w kolorze Kaki Creme

 

Kaki Creme to odcień, który w swojej nazwie zawiera sugestię zarówno zielonego kaki, jak i kremowego odcienia. To wyjątkowe połączenie
kolorów tworzy paletę, która jest jednocześnie orzeźwiająca i delikatna.

W świecie mody, Kaki Creme może być używane jako kolor ubrań, dodatków lub obuwia. To połączenie zieleni kaki z kremową delikatnością
nadaje ubraniom równowagi pomiędzy świeżością a elegancją. W połączeniu z naturalnymi tkaninami, takimi jak len czy bawełna, Kaki Creme
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sprawia, że styl staje się zarówno modny, jak i komfortowy.

W dziedzinie designu wnętrz, ściany pomalowane w odcieniu Kaki Creme nadają pomieszczeniom atmosferę spokoju i równowagi. Pledy
kaszmirowe, meble w tym kolorze dodają elegancji, jednocześnie harmonizując z naturalnymi elementami wnętrza.

W sztuce, Kaki Creme może być wykorzystywane do tworzenia obrazów o subtelnym i spokojnym charakterze. Jego neutralność sprawia, że
świetnie komponuje się z innymi kolorami, pozwalając na kreatywne eksperymenty artystyczne.

Kaki Creme to odcień, który łączy w sobie siłę zieleni kaki z delikatnością kremowego odcienia. Jego uniwersalność sprawia, że
znajduje zastosowanie zarówno w modzie, designie wnętrz, jak i sztuce, dodając subtelności i elegancji różnym obszarom życia.
 

 

Niezwykle miękki pled z alpaki o przyjaznym "chwycie", tkany w 100% z alpaki, podkreśla piękno swoich naturalnych odcieni akcentami
modnych kolorów. Wyrafinowana elegancja, niepowtarzalny dodatek do wystroju wnętrza i na zewnątrz, piękny prezent. Ekstremalna miękkość,
bardzo gęsta konsystencja pledu i wykwintne ciepło zachęcają do wtulania się w niego bez ograniczeń.

Wełna alpaki, będąca cudem natury, jest pełna właściwości nie do przecenienia. Alpaka jest sześciokrotnie cieplejsza i trzykrotnie
trwalsza od wełny owczej. Nie zawiera lanoliny. Wyróżnia ją tzw. "mydlana" miękkość. Ma znakomite właściwości higro- i termoregulacyjne. 
Pled z alpaki świetnie dostosowuje się do ciepłoty ciała. Alpaki na przemian dobrze znoszą zarówno mróz, jak i upał, gdyż ich runo
zmienia swoje właściwości w zależności od temperatury i warunków pogodowych. Wełna z alpaki jest znakomitą propozycją dla alergików i
astmatyków.

Całkowicie wykonane we Francji w fabryce w l'Isle-sur-la-Sorgue. Brun de Vian-Tiran, szlachetna fabryka włókiennicza od 1808 roku.

Dostępne również pledy z alpaki w różnych kolorach:

Alpaka pled 100% Paon Creme BRUN DE VIAN-TIRAN
Luksusowy pled z alpaki 100% Violete Creme BRUN DE VIAN-TIRAN
Pled wełna alpaka 100% Rouge Gris BRUN DE VIAN-TIRAN
Pled z alpaki 100% Ambre Gris BRUN DE VIAN-TIRAN
Pled z wełny alpaki 100% Noir Creme BRUN DE VIAN-TIRAN
Wełna alpaka pled 100% Noir Gris BRUN DE VIAN-TIRAN
Wełniany pled alpaka 100% Prune Creme BRUN DE VIAN-TIRAN
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Wełniany pled z alpaki 100% Cuivre Creme BRUN DE VIAN-TIRAN

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar i cena pledu:: 140x180
Materiał:: 100% wełna alpaki
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